〆≠●0
00_9387408322306.docx
 5/31/2023 3:59:00 PM印刷 1/1

2023年６月15日

株 主 各 位

株式会社ベネフィット･ワン

代表取締役社長 白 石 徳 生

経営近況報告会のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当社は第28回定時株主総会終了後、下記のとおり「経営近況報告会」を開催いたします

のでご案内申し上げます。

敬 具

記

日    時 2023年６月30日（金曜日）

当社第28回定時株主総会（開始予定時間午前10時）終了後に、引き続き開催

させていただく予定です。

なお、｢経営近況報告会」の時間は約１時間半を予定しております。

場    所 東京都新宿区西新宿三丁目７番１号

新宿パークタワー３階 パークタワーホール

※同封の招集通知書末尾の「株主総会会場ご案内図」をご参照ください。

内    容 [第一部] 新・中期経営計画および今後の成長戦略

[第二部] ベネフィット・ステーションのサービス概要

以 上